

**PSLAB ApS**  
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

Company reg. no. 40 50 19 08

**Annual report**  
**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

---

Joumana El Saddi  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

PSLAB ApS  
Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V

Company reg. no. 40 50 19 08  
Established: 2 May 2019  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Executive board**

Joumana El Saddi  
Sami Raouf El Khoury Moujaes

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are to promote and distribute lighting products and services.

The company has been without operating activities in 2022.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK 19,255 against DKK -64.512 last year. The management consider the results as expected.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding the loss of capital. Management expects that the company will reestablish equity through its own earnings.

The management has from the parent company, PSlab-OP Limited, secured the necessary liquidity and financial support to finance the coming year's planned operations.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Other external costs	-10.000	-17.700
<b>Gross profit</b>	<b>-10.000</b>	<b>-17.700</b>
Other financial income	29.427	0
2 Other financial costs	-202	-46.812
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>19.225</b>	<b>-64.512</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>19.225</b>	<b>-64.512</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	19.225	0
Allocated from retained earnings	0	-64.512
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>19.225</b>	<b>-64.512</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Current assets</b>		
Other receivables	19.838	12.338
Total receivables	19.838	12.338
<b>Total current assets</b>	<b>19.838</b>	<b>12.338</b>
<b>Total assets</b>	<b>19.838</b>	<b>12.338</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-600.899	-620.124
<b>Total equity</b>	<b>-550.899</b>	<b>-570.124</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	50.000	32.500
Payables to group enterprises	520.535	547.904
Other payables	202	2.058
Total short term liabilities other than provisions	570.737	582.462
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>570.737</b>	<b>582.462</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>19.838</b>	<b>12.338</b>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	-555.612	-505.612
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-64.512</u>	<u>-64.512</u>
Equity 1 January 2022	50.000	-620.124	-570.124
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>19.225</u>	<u>19.225</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-600.899</b></u>	<u><b>-550.899</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</b>		
The company has incurred a net profit of DKK 19,225 during the year ended 31 December 2022 and, as of that date, the company's current liabilities exceeded its total assets by DKK -550,899.		
The management has from the parent company, PSlab-OP Limited, secured the necessary liquidity and financial support to finance the coming year's planned operations.		
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>202</u>	<u>46.812</u>
	<u><b>202</b></u>	<u><b>46.812</b></u>
